PAGE
2

СОВЕТ

ПЕРВОМАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     РЕШЕНИЕ

от 08 ноября 2021 года                  №2 п.2                                  с.Калинин

О внесении изменений и дополнений в  Положение о бюджетном

процессе в Первомайском  муниципальном образовании,

утвержденное решением Совета Первомайского

муниципального образования №1 «а» п.1 от 22.11.2008 года

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом Первомайского  муниципального образования, Совет  Первомайского муниципального образования  РЕШИЛ:

1.Внести в Положение о бюджетном процессе в Первомайском  муниципальном образовании, утвержденное решением Совета Первомайского муниципального образования №1 «а» п.1 от 22.11.2008 года следующие изменения и дополнения;

    - исключить из Главы 1 статьи 2 пункта 2 абзац второй «перечень и коды главных администраторов доходов муниципального образования, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета»

    Статью 5 Главы 2, дополнить следующим содержанием:

  «9) обладает полномочиями по утверждению, изменению, дополнению «Перечня главных администраторов доходов муниципального образования»

2.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в местах для обнародования и разместить на официальном сайте администрации Первомайского муниципального образования в сети «Интернет» https://Первомайское64.рф.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям  возникающим при подготовке и исполнении бюджетов района начиная с 2022 года.

Глава Первомайского
муниципального образования                                                     В.В.Исаева
2: Решение 2 п.   2